

74 C. 1/2 x each 5

Faktúra číslo : 221/11

ODBERATEL' :

Krajská prokuratúra

Damborského 1
949 66 Nitra

IČO 35629061

DIČ
DIČ

Konštantný symbol	:	0008
Objednávka	:	
Sklad / dodací list	:	HL 227/11
Dátum vystavenia	:	31.03.2011
Dátum splatnosti	:	30.04.2011
Dátum dodania	:	31.03.2011
Forma úhrady	:	P.P.

Tovar/Obal Názov		MJ	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:							
14	Pravítko 30cm plastové	ks	5,000	20	0,1960	0,2352	0,98
83	Platobný poukaz	ks	1000,000	20	0,0140	0,0168	14,00
258	Účtovací predpis	ks	1000,000	20	0,0140	0,0168	14,00
544	Zošit 544	ks	20,000	20	0,1810	0,2172	3,62
870	Razítková farba Colop	ks	10,000	20	1,7800	2,1360	17,80
M15	Lep.tyčinka Mungyo 15g	ks	40,000	20	0,3360	0,4032	13,44
TZ9	TZ 9mm /221200 páska brother	ks	2,000	20	11,4960	13,7952	22,99
0024	Toner Toshiba T-4530	ks	1,000	20	63,0000	75,6000	63,00
0293	Náplň do guľičkového pera 0293	ks	100,000	20	0,0370	0,0444	3,70
0532	Spoko 0532 nožnice	ks	4,000	20	0,8630	1,0356	3,45
1019	Náplň 4442	ks	17,000	20	0,1330	0,1596	2,26
1053	Razítková poduška 3	ks	5,000	20	0,8230	0,9876	4,12
1172	Náplň čína 4444	ks	12,000	20	0,0900	0,1080	1,08
1396	Sak odpadkový koš 1396	ks	2,000	20	3,8000	4,5600	7,60
4866	Izolepa lepiaca páska 48*66 priesvitná	ks	18,000	20	0,4080	0,4896	7,34
5138	Samolep.blok 51*38	ks	48,000	20	0,1800	0,2160	8,64
8020	Korektor 4,2x6m	ks	20,000	20	2,2686	2,7223	45,37
0 12	Dovolenka A6 100 list. blok	bl	10,000	20	0,3780	0,4536	3,78
0 109	Žiadanka na prepravu	ks	7,000	20	0,4250	0,5100	2,98
01276	Blok poznámkový linajkový A4 14 054	ks	30,000	20	0,4810	0,5772	14,43
11584	Dosky so šnúrkami A4 color lin	ks	320,000	20	0,3150	0,3780	100,80
20107	Obálka C6 samolepiaca 80g biel	bal	3000,000	20	0,0100	0,0120	30,00
77114	Pero prílepovacie	ks	10,000	20	0,3000	0,3600	3,00
83001	Samolep blok 75x125	ks	12,000	20	0,3020	0,3624	3,62
83003	Samolep blok 75x75	ks	12,000	20	0,1400	0,1680	1,68
778080	Špagát Prolen	ks	20,000	20	0,7500	0,9000	15,00
778358	Zošívačka E 14	ks	3,000	20	2,4060	2,8872	7,22
963017	Zvýrazňovač Pelikan	ks	20,000	20	0,3660	0,4392	7,32

4.4.2017

Tovar/Obal	Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph		Spolu bez DPH
					Cena bez Dph	s Dph	
			Spolu MJ :	5748,000	Spolu cena bez DPH:		423,22
Základ DPH 0 % :		Základ DPH 20 % :	hodnota DPH 20 % :				
0,00		423,22	84,64				
					Spolu DPH :		84,64

Slovom [EUR]: päťstosedem86/100
1 EUR=30,1260 SKK

K úhrade [EUR]:	507,86
[SKK]:	15 299,79

Dátum : Prevzal : Pečiatka a podpis :

Ing. Mária Kutková - ABC-Pr
Dubíková 9, 949 01 NITRA
fax: 037/7414 254
IČO: 34/542 73 / DIČ: 102040085
DPH: SK 1020400953
reg.č. 403-13961